
UCHWAŁA NR  XXXIII/229/2009  

RADY GMINY  KOŁCZYGŁOWY  

z dnia 23 grudnia  2009 roku 

w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości oraz udzielenie bonifikaty od 
wynagrodzenia za  nieruchomość 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 1, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 
ust. 1 pkt  9,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1, ust 3 ustawy z 15 grudnia 2000 r.  
o spółdzielniach mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1116 z późn. zm.) Rada 
Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na odpłatne przeniesienie prawa własności w trybie bezprzetargowym 
działki o powierzchni 0,3447 ha położonej w Kołczygłowach, przy ulicy Fabrycznej 31, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr  130/1, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
wielolokalowym stanowiącym własność Spółdzielni Mieszkaniowej w Kołczygłowach, dla 
której Sąd Rejonowy w  Bytowie prowadzi księgę wieczystą KW 14277, stanowiącej 
własność Gminy Kołczygłowy.  

§2 

Upoważnia się Wójta Gminy Kołczygłowy do udzielenia bonifikaty w wysokości nie wyższej 
niż 80% od wynagrodzenia szacunkowego nieruchomości opisanej w §1, o ile przeniesienie 
prawa własności będzie następowało na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Kołczygłowach z 
przeznaczeniem na cele mieszkaniowe.  

§3 

Traci moc uchwała Nr XXIX/195/2009 z dnia 28 września 2009 roku  w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż i na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                           Przewodnicząca  
                                                                                                              Rady Gminy  
                                                                                                    mgr Klaudia Brywczyńska  
 


